## 苏宁易购集团股份有限公司 独立董事关于公司董事会换届选举的独立意见

作为苏宁易购集团股份有限公司(以下简称"公司")的独立董事,我们根据《公司法》、《上市公司独立董事规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》、以及公司《章程》等法律法规及规章制度相关规定,基于独立判断立场,在认真审阅董事候选人履历材料的基础上,对公司第七届董事会第三十五次会议审议的董事会换届选举事宜发表独立意见如下:

公司本次非独立董事、独立董事候选人提名和表决程序符合有关法律法规及公司《章程》的规定,表决程序合法、有效。公司非独立董事候选人、独立董事候选人的任职资格符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和公司《章程》关于董事、独立董事任职资格的规定。

杨波先生目前未取得独立董事资格证书,杨波先生出具公开承诺,承诺参加 最近一次独立董事培训并取得深圳证券交易所认可的独立董事资格证书。

我们同意提名任峻先生、胡晓女士、贾红刚先生、张康阳先生、关成华先生、陆俊先生为公司第八届董事会非独立董事候选人,同意提名陈志斌先生、杨波先生、冯永强先生为公司第八届董事会独立董事候选人,并同意将上述公司董事会换届选举的议案提交公司 2023 年第一次临时股东大会审议,其中公司需将独立董事候选人资料报送深圳证券交易所,经深圳证券交易所审核无异议后提交股东大会审议表决。

独立董事: 柳世平、方先明、陈振宇 2023 年 3 月 20 日